ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH TRỊ ĐÔNG

Số:  51/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Trị Đông, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết thúc niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu và thuyết minh số liệu dự
toán thu, chi ngân sách năm 2025 dự kiến trình Hội đồng nhân dân phường

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ Công văn số 307/UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân phường về việc công khai dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2025 dự
kiến trình Hội đồng nhân dân phường.

Sau 30 ngày kể từ ngày công khai, Ủy ban nhân dân phường Bình Trị Đông
Thông báo kết thúc việc niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu và thuyết minh số
liệu dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 dự kiến trình Hội đồng nhân dân phường
bằng hình thức niêm yết tại Bảng thông tin của phường với các nội dung sau:

- Thực hiện niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu và thuyết minh số liệu dự
toán thu, chi ngân sách năm 2025 dự kiến trình Hội đồng nhân dân phường theo
Công văn số 307/UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường
(Đính kèm các biểu mẫu số 103, 104, 105, 106, 107/CKTC-NSNN và thuyết minh dự
toán ngân sách phường - Theo Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12
năm 2016 của Bộ Tài chính).

- Thời gian bắt đầu công khai: ngày 04 tháng 8 năm 2025.
- Thời gian kết thúc công khai: ngày 04 tháng 9 năm 2025.
- Trong thời gian công khai, Ủy ban nhân dân phường không nhận được ý

kiến phản ánh cần xác minh, giải trình đối với các nội dung đã công khai.
- Sau khi kết thúc việc công  khai, các văn bản trên được lưu vào hồ sơ công

khai của phường.

Trên đây là Thông báo kết thức niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu và
thuyết minh số liệu dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 dự kiến trình Hội đồng
nhân dân phường Bình Trị Đông./.

Nơi nhận:
- TT HĐND phường;
- TT.UBND phường;
- VP Đảng ủy phường;
- Ủy ban MTTQVN phường;
- VP.HĐND và UBND phường;
- Các đơn vị sử dụng NS phường;
- Lưu: VT, P.KTHTĐT (ltthuc).

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:41:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thi Thức<ltthuc.btdong@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T17:28:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Bùi Thanh Hoài<bthoai.btdong@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T11:12:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH TRỊ ĐÔNG<binhtridong@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!